1

中国职业安全健康协会文件
中安健协发〔2022〕95 号

关于公布第一届《中国安全科学学报》理事
会院士（专家）顾问团名单的通知

各相关单位（个人）：

为进一步加强安全科学领域学术技术与信息交流，更好发

挥《中国安全科学学报》（以下简称《学报》）理事会作用、更

好发挥期刊作用、更好推动安全科学事业健康发展，经中国职

业安全健康协会党委批准，组建《中国安全科学学报》理事会

院士（专家）顾问团。现将第一届《学报》理事会院士（专家）

顾问团人员组成公布如下（按姓氏笔划排序）：

王国法 王运敏 王宜林 卢春房 冯长根

张铁岗 张来斌 吴宜灿 陈景河 何满潮

范维澄 武 强 岳清瑞 郑静晨 周守为

2

金智新 钟群鹏 胡春宏 高金吉 袁 亮

黄 卫 曹湘洪 彭苏萍 彭 寿 蔡美峰

中国职业安全健康协会

2022 年 9 月 16 日

（信息公开形式：公开）

中国职业安全健康协会综合办公室 2022 年 9 月 16 日发

经办人：仰成旺 电话：010-64464783 共印 20 份